mofa) Antõ
Ve

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 06 de fe ereiro de 2018.

bnel Benetacio eia tv;, .90.--!■■■■

Dias Marques

11#

eadof

	tectpoict

srn •!Alves ic;,. Mira

•

José

Carvalho

o da Fonseca
•

1 	 Vereador
Mago Piotto da Silva

wea ."-~:ank/St wak

W  • 	ernínda Sartori Padalino Rogério
Vereador*

1~,~,

Á

• •
"Irã Álr

Camara Municipal de Ibitinga

,oiti"■
teia e,/~ (4. NINOU UNE In

Protocolo Geral n° 213/2018
Data: 06/02/2018 Horário: 23:39 _ raidtaigracioweddo 	 Legislativo - REQ 35/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 35/2018, protocolizado nesta Casa em 05/02/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar ao
orçamento vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.553, de 14 de dezembro de 2017,
destinado a suprir dotações do orçamento vigente.

Atendendo solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1